
* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         11-07-21 * Los  : 10.50             S:0212 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 182 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 123   80   11    5    5    4    2    2    0    0    0    0    0 MIEZEN      71    2   42    2   11    2   10    6   15   20   25 DIVERSEN  
 149   82   55   52   52    2    2    2    2    2 INLEG       
  10   10   10    8    8    0    0 AS2         
  10   10   10    8    8    0    0 OS2         * (C)2021w Data Technology Deerlijk
  10   10   10    8    8    0    0 RAKEND      *  19 Deelnemers
  10   10   10    8    8    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   41.50 VAN ROY KOEN           ASSE      23  3  326276 BE2132079-18 14.33060 1462.4653 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  2  147.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23  4       2 BE2029319-20 14.37120 1436.0739 3   900  1000  2700  2700  2700  2700         -    -        -    -  500    - 1500    -    -    -    -

  3    9.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14  9  338801 BE2082646-20 14.46240 1433.1684 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  5  322379 BE2087096-20 14.36530 1420.9021 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   53.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23  2       3 BE2132194-18 14.41180 1410.6182 6  3900  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  400    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14  2       2 BE2097499-18 14.50180 1409.9084 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   19.75 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12  2  334143 BE2054011-18 14.47129 1408.6082 3   675* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

  8    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  14  4  334442 BE2109928-19 14.47430 1406.8934 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14 14       3 BE2100295-18 14.50530 1406.4942 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14  7       4 BE2082626-20 14.51570 1400.2934 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   25.80 VAN ROY KOEN           ASSE      23  6       4 BE2029302-20 14.43390 1396.4306 2   500  1000     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   2  1  333057 BE2018935-20 14.48340 1396.0752 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20  6  330980 BE2115064-19 14.47481 1391.8321 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20 13       2 BE2028960-20 14.47491 1391.7346 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23  9       5 BE2133500-18 14.44380 1390.5782 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      23 21       6 BE1135220-20 14.44410 1390.2819 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   17.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12  3       2 BE2087528-20 14.50299 1389.3776 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -  200    -    -    -    -    -    -

 18    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  4  334229 NL1122257-19 14.51079 1386.0851 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  7       2 BE4017856-18 14.51159 1385.3190 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   20.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23 10       7 BE2135114-18 14.46000 1382.5254 2   500  1000     -     -     -     -   500/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14  5       5 BE2082603-20 14.55210 1380.8885 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14 10       6 BE2082658-20 14.55480 1378.3605 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  14  8       2 BE2087237-20 14.53000 1376.3045 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12  7       3 BE2110353-19 14.52529 1375.7440 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    4.00 LORIES VEERLE          MERCHTEM   3  2  333012 BE2138746-17 14.52410 1372.2080 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20  3       3 BE2134005-19 14.51311 1370.4136 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   30.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23  7       8 BE2132026-18 14.48280 1368.2248 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1500

 28         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME      5  4  327813 BE2073012-20 14.49471 1367.1122 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  8       2 BE2087081-20 14.45570 1366.3022 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   15.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   6  1  338151 BE2085553-17 14.57310 1366.1747 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23  8       9 BE2029303-20 14.48560 1365.5525 2   500  1000     -     -     -     -         -    - 1000/A 3    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20 20       4 BE2132761-18 14.52291 1364.9504 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         11-07-21 * Los  : 10.50             S:0212 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 182 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33  322.75 VAN ROY KOEN           ASSE      23  1      10 BE2115599-19 14.49120 1364.0301 8  8375* 2000  1620*  540* 1620* 1620*        - 7500        - 1000    - 1500 1000 1500 1500 1500 1000

 34   15.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12  1       4 BE2085919-17 14.55019 1363.6727 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    4.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12 10       5 BE2087501-20 14.55059 1363.3018 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    9.00 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    11  3  329624 BE2068021-18 14.52081 1361.3232 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  14  1       3 BE2135406-19 14.56040 1359.1520 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20 10       5 BE2134013-19 14.53321 1359.0654 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   40.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20  1       6 BE2090211-16 14.53341 1358.8794 8   500* 1000*    -     -     -     -  2000/N 6    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 40    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  1       3 BE4018566-18 14.56009 1358.5716 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  14  3       4 BE2135421-19 14.56230 1357.4051 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42   90.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23  5      11 BE2029236-20 14.50400 1355.7175 2   500  1000     -     -     -     -  2500/E 8    - 3000/A 6    -    -    -    -    - 1000 1000    -

 43    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      23 20      12 BE2029326-20 14.50530 1354.4980 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  7       3 BE2087084-20 14.48090 1353.6805 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      23 23      13 BE2019125-20 14.51110 1352.8132 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20  4       7 BE2132877-18 14.54571 1351.2053 3   500*  600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23 19      14 BE2132113-18 14.51520 1348.9912 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14  3       7 BE2082643-20 15.01110 1348.8196 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49   19.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12  5       6 BE2054030-18 14.58519 1342.6677 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 50         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME      5  1       2 BE2073065-20 14.54221 1341.4709 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12  6       7 BE2085953-17 14.59439 1338.0081 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    9.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  5  325321 BE2029183-20 14.53480 1334.3765 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53    9.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  4       2 BE2029143-20 14.54110 1332.2818 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME      5  3       3 BE2073024-20 14.56321 1329.6814 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55    2.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12 12       8 BE2110304-19 15.01239 1329.1377 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  14  8       8 BE2082625-20 15.05100 1327.7636 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  3       4 BE4114979-19 15.01579 1326.4898 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58    2.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12 11       9 BE2087544-20 15.02039 1325.6224 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23 16      15 BE2029647-20 14.56350 1323.1876 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  14  7       5 BE2087174-20 15.03020 1321.7310 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23 14      16 BE2115551-19 14.57030 1320.6881 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    11 10       2 BE2028781-20 14.59391 1320.3357 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  14  6       6 BE2087228-20 15.03270 1319.5581 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23 13      17 BE1126423-20 14.57330 1318.0206 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65   67.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20  2       8 BE2115035-19 15.01181 1317.0625 6   500* 1000     -     -     -     -         -    - 1500/E 4    -    -    -    -  750 1000 1000 1000

 66    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  6       5 BE4059006-20 15.04089 1315.0942 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67    4.50 VAN HOEYMISSEN MICHEL  STEENHUF   2  1  335521 BE2115151-19 15.06040 1310.2877 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68         LUYPAERT TOM           MERCHTEM   5  1  333391 BE2087587-20 15.04500 1308.2708 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69   15.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  2       3 BE2029164-20 14.59070 1305.8982 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12 12       4 BE2087087-20 14.56540 1305.7068 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  4       5 BE2087100-20 14.56560 1305.5305 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    20 17       9 BE2028919-20 15.03351 1305.2034 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      23 11      18 BE2029322-20 15.00430 1301.3734 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         11-07-21 * Los  : 10.50             S:0212 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 182 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-17.0334,7 ----------------------------------------------------------------------------

  *   35.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE     12  4      10 BE2087506-20 15.07369 1297.0634 2     -     -     -     -     -     -  1500/E 4    - 2000/A 5    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    6.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  3       6 BE2037110-17 14.58590 1294.7814 1     -     -     -     -     -     -         -    -  600/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   10.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  2       6 BE4017854-18 15.09349 1287.5678 1     -     -     -     -     -     -  1000/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   16.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  1      11 BE2084468-16 15.10060 1239.4425 1     -     -     -     -     -     -   800/E 3    -  800/E 2    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    5.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  1       6 BE2029156-20 15.24460 1183.9901 2     -     -     -     -     -     -   500/E 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : INLEG 1 13.00 / 

VAN HOEYMISSEN MICHEL 0.16 / VAN HOEYMISSEN DANIEL 0.80 / CAUDRON SYLVAIN 0.16 / VAN ROY KOEN 0.80 / VAN DEN HOUTE GODFRIED 0.48 / VAN DER STRAETEN JAN 1.76 / LORIES VEERLE 0.32 / 

BOOGHMANS JOSSE 1.28 / KERREMANS WILLY 0.96 / WELLEMANS RUDI 0.48 / SEGERS GUIDO 2.88 / VASTENAVONDT JAN 1.12 / LIEVENS JOHAN 0.48 / VAN HECKE PHILIP 1.28 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         11-07-21 * Los  : 10.50             S:0212 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 110 JAARSE                 * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  94   44    7    4    4    2    2    0    0    0    0    0    0 MIEZEN      58    2   38    2   13    3    8    6    9   16   20 DIVERSEN  
 101   52   38   31   31    0    0    0    0    0 INLEG       
  12   12    8    0    0    0    0 AS2         
  12   12    8    0    0    0    0 OS2         * (C)2021w Data Technology Deerlijk
  12   12    8    0    0    0    0 RAKEND      *  18 Deelnemers
  12   12    8    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1  160.25 VAN ROY KOEN           ASSE      12  1  326276 BE2029319-20 14.37120 1436.0739 7  6525  1000     -     -     -     -         - 5000        - 1000 1000 1500    -    -    -    -    -

  2    9.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  10  7  338801 BE2082646-20 14.46240 1433.1684 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  2  322379 BE2087096-20 14.36530 1420.9021 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  10  5       2 BE2082626-20 14.51570 1400.2934 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   45.60 VAN ROY KOEN           ASSE      12  3       2 BE2029302-20 14.43390 1396.4306 3   900  1000     -  1080     -  1080         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   2  1  333057 BE2018935-20 14.48340 1396.0752 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  4  330980 BE2028960-20 14.47491 1391.7346 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -  400    -    -    -    -    -    -

  8    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      12 10       3 BE1135220-20 14.44410 1390.2819 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   34.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      6  1  334143 BE2087528-20 14.50299 1389.3776 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  10  3       3 BE2082603-20 14.55210 1380.8885 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  10  8       4 BE2082658-20 14.55480 1378.3605 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE   6  3  334442 BE2087237-20 14.53000 1376.3045 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    4.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME      5  4  327813 BE2073012-20 14.49471 1367.1122 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  5       2 BE2087081-20 14.45570 1366.3022 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   53.60 VAN ROY KOEN           ASSE      12  4       4 BE2029303-20 14.48560 1365.5525 2   500  1000  1080     -  1080     -         -    -        -    -  200    - 1500    -    -    -    -

 16    6.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      6  5       2 BE2087501-20 14.55059 1363.3018 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17  108.80 VAN ROY KOEN           ASSE      12  2       5 BE2029236-20 14.50400 1355.7175 5   500* 1000   720*  720*  720*  720*        -    -        -    -    -    -  500 1500 1500 1500 1500

 18    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      12  9       6 BE2029326-20 14.50530 1354.4980 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   12.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  4       3 BE2087084-20 14.48090 1353.6805 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    4.00 VAN ROY KOEN           ASSE      12 12       7 BE2019125-20 14.51110 1352.8132 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  10  1       5 BE2082643-20 15.01110 1348.8196 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    4.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME      5  1       2 BE2073065-20 14.54221 1341.4709 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   11.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  5  325321 BE2029183-20 14.53480 1334.3765 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   11.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  4       2 BE2029143-20 14.54110 1332.2818 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    4.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME      5  3       3 BE2073024-20 14.56321 1329.6814 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  10  6       6 BE2082625-20 15.05100 1327.7636 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      6  6       3 BE2087544-20 15.02039 1325.6224 1   250   200     -     -     -     -   500/A 2    -  600/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      12  8       8 BE2029647-20 14.56350 1323.1876 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE   6  2       2 BE2087174-20 15.03020 1321.7310 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    9.00 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     2  1  329624 BE2028781-20 14.59391 1320.3357 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    7.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE   6  1       3 BE2087228-20 15.03270 1319.5581 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   35.00 VAN ROY KOEN           ASSE      12  6       9 BE1126423-20 14.57330 1318.0206 2   500  1000     -     -     -     -  2000/N 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         11-07-21 * Los  : 10.50             S:0212 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 110 JAARSE                 * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   2  2  334229 BE4059006-20 15.04089 1315.0942 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    2.00 LUYPAERT TOM           MERCHTEM   5  1  333391 BE2087587-20 15.04500 1308.2708 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   13.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  2       3 BE2029164-20 14.59070 1305.8982 2   500   800*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    8.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  9       4 BE2087087-20 14.56540 1305.7068 1   250   600*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   16.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  1       5 BE2087100-20 14.56560 1305.5305 1   250   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 38    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  8       2 BE2028919-20 15.03351 1305.2034 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   39.00 VAN ROY KOEN           ASSE      12  5      10 BE2029322-20 15.00430 1301.3734 2   500   400*    -     -     -     -         -    - 3000/A 6    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    6.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      6  2       4 BE2087506-20 15.07369 1297.0634 3   250*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  7       3 BE2028855-20 15.06321 1290.1943 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    6.50 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  8       6 BE2087114-20 15.00250 1287.3704 1   250   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    6.50 KERREMANS WILLY        NIEUWENR  10  2       7 BE2082633-20 15.14330 1280.6691 2   250*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    4.50 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE   6  5       4 BE2087205-20 15.11300 1278.9369 2   250*  200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-17.0801,6 ----------------------------------------------------------------------------

  *   10.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  6       4 BE2029160-20 15.05260 1273.6043 2     -     -     -     -     -     -         -    - 1000/A 3    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   29.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  3       8 BE2087137-20 15.07030 1254.1490 1     -     -     -     -     -     -         -    - 2000/A 5    -    -    -    -    -    -  900    -

  *   30.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      6  4       6 BE2087524-20 15.22569 1224.1987 2     -     -     -     -     -     -  1500/E 4    - 1500/E 4    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   18.00 WELLEMANS RUDI         ASSE       6  1       6 BE2029156-20 15.24460 1183.9901 2     -     -     -     -     -     -  1000/A 4    -  800/E 2    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   25.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     9  6       9 BE1098115-20 15.37260 1121.5783 1     -     -     -     -     -     -  2500/E 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    5.00 SEGERS GUIDO           ASSE      20  2       6 BE2019563-20 15.43580 1110.3096 1     -     -     -     -     -     -   500/E 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 12.50 / INLEG 1 13.00 / DIVERSEN 3A 3.00 / 

HEYVAERT JOZEF 0.94 / VAN HOEYMISSEN MICHEL 0.47 / VAN HOEYMISSEN DANIEL 1.17 / CAUDRON SYLVAIN 0.47 / VAN ROY KOEN 0.94 / LUYPAERT TOM 0.69 / VERSTAPPEN JOZEF 0.94 / 

VAN DEN HOUTE GODFRIED 0.94 / VAN DER STRAETEN JAN 4.79 / LORIES VEERLE 0.23 / BOOGHMANS JOSSE 0.47 / KERREMANS WILLY 1.41 / WELLEMANS RUDI 1.41 / SEGERS GUIDO 10.90 / VASTENAVONDT JAN 1.41 / 

LIEVENS JOHAN 0.47 / VAN HECKE PHILIP 0.94 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         11-07-21 * Los  : 10.50             S:0212 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 121 JONGE                  * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  38   19    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  71   22    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2021w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  7 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  4  333358 BE4006339-21 14.52340 1374.2944 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26 24  338801 BE2021039-21 14.57200 1369.8154 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  3  334229 BE4116132-21 14.54569 1364.4877 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 29       2 BE4006346-21 14.54310 1363.3345 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 13       3 BE4006374-21 14.54450 1362.0347 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 30       4 BE4006359-21 14.55450 1356.4924 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    4.50 HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  2  328695 BE2027454-21 14.52581 1352.8306 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    6.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      8  5  334143 BE2049010-21 14.57299 1350.0818 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  1       5 BE4006351-21 14.56570 1349.9008 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  8       6 BE4006369-21 14.56590 1349.7186 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 24       7 BE4006352-21 14.59460 1334.6777 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  15 10  337000 BE2045471-21 15.02480 1333.0696 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  15  5       2 BE2045478-21 15.05490 1317.3497 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    6.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      8  4       2 BE2049034-21 15.03499 1316.3960 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  9       8 BE4006331-21 15.03230 1315.6272 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 12       9 BE4006332-21 15.03230 1315.6272 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  7      10 BE4006333-21 15.04340 1309.5116 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26  3       2 BE2021034-21 15.10430 1299.4988 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    6.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      8  6       3 BE2049412-21 15.07559 1295.4710 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      8  3       4 BE2049044-21 15.08349 1292.2146 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26 14       3 BE2021013-21 15.13580 1283.4992 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 22      11 BE4006357-21 15.10060 1281.6532 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 17      12 BE4006338-21 15.11470 1273.4119 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  5      13 BE4006360-21 15.11540 1272.8446 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    2.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      8  8       5 BE2049009-21 15.13389 1267.3814 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 16      14 BE4006343-21 15.13380 1264.4759 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26 12       4 BE2021049-21 15.21070 1249.6502 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26  7       5 BE2021556-21 15.21120 1249.2662 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    9.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  15  6       3 BE2045482-21 15.20570 1243.7719 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  6      15 BE4006361-21 15.18060 1243.4092 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 23      16 BE4006375-21 15.22010 1225.5058 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  15 15       4 BE2045473-21 15.25130 1224.4898 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         11-07-21 * Los  : 10.50             S:0212 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 121 JONGE                  * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 10      17 BE6020959-21 15.22220 1223.9310 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    4.50 HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  3       2 BE2027411-21 15.19301 1219.6400 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    2.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      8  7       6 BE2049411-21 15.27239 1204.5602 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    2.00 ROBIJN WILLY           WOLVERTE  22 15  332819 BE2028616-21 15.29441 1189.7653 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE      8  1       7 BE2049028-21 15.33569 1176.7739 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    9.00 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34  3      18 BE4006367-21 15.34530 1170.1562 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26  5       6 BE2021045-21 15.43580 1152.5150 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    9.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  15  1       5 BE2045488-21 15.43170 1149.0595 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  15  7       6 BE2045489-21 15.43190 1148.9289 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 20      19 BE4006349-21 15.41460 1142.5500 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 34      20 BE4006363-21 15.44560 1130.2825 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         VERMEIR RUDI           BUGGENHO  34 11      21 BE4006341-21 15.45290 1128.1787 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  6       2 BE4116128-21 15.49529 1114.5363 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    2.00 ROBIJN WILLY           WOLVERTE  22  4       2 BE2028608-21 15.48531 1113.5353 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26 15       7 BE2021001-21 15.57500 1100.5988 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  15 11       7 BE2045486-21 16.05250 1068.4280 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         KERREMANS WILLY        NIEUWENR  26 11       8 BE2021047-21 16.08310 1063.6837 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : INLEG 1 13.00 / 

VAN ROY JEAN 2.48 / VAN DEN HOUTE GODFRIED 0.31 / ROBIJN WILLY 6.20 / HERMANS ET & PH 1.24 / VERMEIR RUDI 0.31 / LIEVENS JOHAN 2.48 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1462.47

Meters/minuut laatste prijs : 1301.37

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 11 2 18% 0 0% 1 9% 36

CAUDRON SYLVAIN 2 1 50% 1 50% 1 50% 12

KERREMANS WILLY 14 8 57% 4 29% 6 43% 3

LIEVENS JOHAN 8 5 63% 1 13% 2 25% 18

LORIES VEERLE 3 1 33% 0 0% 1 33% 25

LUYPAERT TOM 5 1 20% 0 0% 68

VAN DEN HOUTE GODFRIED 12 9 75% 2 17% 5 42% 7

VAN DER STRAETEN JAN 20 9 45% 2 10% 4 20% 13

VAN HECKE PHILIP 14 6 43% 1 7% 2 14% 8

VAN HOEYMISSEN DANIEL 6 1 17% 0 0% 1 17% 30

VAN HOEYMISSEN MICHAEL 2 1 50% 0 0% 67

VAN ROY KOEN 23 18 78% 6 26% 10 43% 1

VASTENAVONDT JAN 12 5 42% 1 8% 2 17% 4

VERSTAPPEN JOZEF 5 3 60% 0 0% 1 20% 28

WELLEMANS RUDI 6 3 50% 0 0% 52

Meters/minuut eerste prijs : 1436.07

Meters/minuut laatste prijs : 1278.94

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 2 1 50% 0 0% 0 0% 30

CAUDRON SYLVAIN 2 1 50% 1 50% 1 50% 6

KERREMANS WILLY 10 7 70% 4 40% 5 50% 2

LIEVENS JOHAN 2 1 50% 0 0% 0 0% 33

LUYPAERT TOM 5 1 20% 0 0% 0 0% 34

VAN DEN HOUTE GODFRIED 6 4 67% 1 17% 2 33% 9

VAN DER STRAETEN JAN 10 3 30% 1 10% 1 10% 7

VAN HECKE PHILIP 6 4 67% 0 0% 1 17% 12

VAN ROY KOEN 12 10 83% 3 25% 7 58% 1

VASTENAVONDT JAN 9 6 67% 1 11% 3 33% 3

VERSTAPPEN JOZEF 5 3 60% 0 0% 2 40% 13

WELLEMANS RUDI 6 3 50% 0 0% 0 0% 23

Duur van de prijskamp : 27 minuten en 37 sec.
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Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars
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Duur van de prijskamp : 27 minuten en 54 sec.



Meters/minuut eerste prijs : 1374.29

Meters/minuut laatste prijs : 1063.68

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

HERMANS ETIENNE & PHILIP 6 2 33% 1 17% 1 17% 7

KERREMANS WILLY 26 8 31% 1 4% 3 12% 2

LIEVENS JOHAN 10 2 20% 1 10% 1 10% 3

ROBIJN WILLY 22 2 9% 0 0% 0 0% 36

VAN DEN HOUTE GODFRIED 8 7 88% 1 13% 4 50% 8

VAN ROY JEAN 15 7 47% 1 7% 2 13% 12

VERMEIR RUDI 34 21 62% 7 21% 13 38% 1

Duur van de prijskamp : 70 minuten en 49 sec.

Analyse van de prijswinnaars
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